Instrukcja Obsługi detektora DEX/F modele DEX-nn.K –  wyd. 5nnKFU2       ©gazex ’2017 v1710            Str. 1 / 16
Warszawa
INSTRUKCJA
OBSŁUGI
wydanie 5nnKFU2
DDEEXX®®
//FF
DWUPROGOWY DETEKTOR GAZÓW

 w
 c
zy
st
ym
po
w
ie
trz
u
ok
. [
la
t]
1 2 3 4 5 6 7 8 8A 9 10 11** 12
 DEX-11.K F4-C 11K węglowodory W 10 50 110 10/30(p2) metan %DGW 6 3 5
 DEX-15.K F4-C 15K propan, butan W 10 50 110 10/30(p2) propan-butan %DGW 6 3 5
 DEX-31.K F4-B 31K zw. organiczne W+SL 15 50 110 x %DGW 6 3 5
 DEX-41.K F4-C 41K amoniak W+SL 3 50 110 x %DGW 6 3 5
 DEX-71.K F4-C 71K wodór, acetylen W 10 50 110 x %DGW 6 3 5
 DEX-80.K F4-C 80K argon,hel, CO2**** W 10 100 100 x % v/v 6 3 5
Oznaczenia: W - stężenia uznawane w praktyce metrologicznej za wysokie;
SL- podwyższona selektywność (w tym mała czułość na metan, zmniejszona odporność na zatrucia).
* - trwałość detektorów DEX-nn.K jest silnie zależna od obecności silikonów, związków siarki i innych związków
     mogących  reagować z katalizatorem na powierzchni czynnej sensora;